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§ 6   

Svar på Skrivelse nationaldagsfirande i Spånga-Tensta - 
För en mer levande stadsdel" 

Beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar att återremittera ärendet. 

Att stadsdelsförvaltningen i återremissen utreder kostnaden för ett 

nationaldagsfirande samt vilka aktörer som är intresserade av att 

arrangera ett nationaldagsfirande i stadsdelen.   

 

Hela stadsdelsnämnden har gemensamt ställt sig bakom skrivelsen om 

”nationaldagsfirande i Spånga-Tensta – För en levande stadsdel”. Det 

är viktigt för alla nämndens partier att ett nationaldagsfirande 

genomförs i stadsdelen. För att ett sådant firande ska bli så lyckat som 

möjligt är det också viktigt att nämnden redan nu får en bild av hur 

mycket ett sådant firande skulle komma att kosta för nämnden samt 

vilka aktörer som är intresserade av att vara med och arrangera ett 

nationaldagfirande i stadsdelen. Därför återremiterar vi nu ärendet för 

att förvaltningen ska kunna återkomma med ett mer utförligt svar om 

hur nationaldagsfirande ska kunna arrangeras.   

 

Ärendet 
Vid sitt sammanträde den 11 juni 2015 gav en enad stadsdelsnämnd, 

på förslag av Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Bengt Porseby (FP) 

stadsdelsförvaltningen i uppdrag att bereda svar på en skrivelse med 

önskemål om att nämnd och förvaltning tar ansvar för att arrangera 

nationaldagsfirande i stadsdelen. Syftet är att öka integrationen och 

stärka gemenskapen bland invånarna. Förvaltningen bedömer att ett 

nationaldagsfirande i stadsdelen ligger i linje med pågående 

demokratiutvecklings-uppdrag och föreslår att samordning och 

planering av evenemanget utförs av förvaltningens kultursamordnare 

och det civila rådet.  

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 15 juni 2015. 

Dnr 1.6-371/2015 

 

Förslag till beslut 
Ordföranden Awad Hersi m.fl. (MP) Anna Jonazon m.fl. (S) och 

Rashid Mohamed (V) föreslog gemensamt för MP+S+V att nämnden 

skulle återremittera ärendet enligt eget förslag. 

 

Vice ordföranden Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Bengt Porseby 

(FP) föreslog gemensamt för M+FP att nämnden skulle ställa sig 

bakom förvaltningens förslag. 
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Beslutsgång 
Ordföranden ställde proposition på om ärendet ska avgöras idag eller 

återremitteras. Stadsdelsnämnden beslutade att återremittera ärendet. 

 

Ordföranden ställde därefter proposition på MP+S+V:s förslag om 

återremiss och fann att nämnden hade beslutat att anta det. 

     

Reservation 
Reservation anmäldes av vice ordföranden Ole-Jörgen Persson (M), 

Aras Amin (M), Markku Sirviö (M), Markus Birgander (M), Naemi 

Karlsson (M) och Bengt Porseby (FP) till förmån för förvaltningens 

förslag. 

 

  _________________ 


